
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  04.07.2025  № 87-ОД

м. Бровари

Про утворення робочої групи з вивчення 
питання безоплатного прийняття у 
комунальну власність Броварської міської 
територіальної громади колектора 
промзливової каналізації

З метою вивчення питання прийняття/передачі колектора промзливової 
каналізації у комунальну власність Броварської міської територіальної громади, 
на підставі рішення Броварської міської ради Київської області від 04.07.2013 
№963-36-06 «Про надання згоди на безоплатне прийняття у комунальну 
власність  територіальної громади м. Бровари майна, що перебуває на балансі 
державного підприємства «Завод порошкової металургії» (зі змінами), 
розглянувши лист державного підприємства «Завод порошкової металургії» від 
19.06.2025 №03-88 та керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Утворити робочу групу з вивчення питання безоплатного прийняття 
у комунальну власність Броварської міської територіальної громади колектора 
промзливової каналізації (далі – Робоча група), згідно з додатком.

2. Робочу групу у термін до 03.09.2025 року:
2.1.  Вивчити проблемні питання, пов’язані з технічним станом та 

експлуатацією колектора.
2.2.  Провести інвентаризацію джерел скиду поверхневих та 

промислових стічних вод.
2.3.  Надати пропозиції щодо можливості прийняття колектора у 

комунальну власність. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова                             Ігор САПОЖКО


